Controladores de frequência com reconhecimento a fim de garantir total segurança aos registros; 
   Licença de uso de software de gerenciamento dos coletores de frequência; 
   Serviços instalação, configuração, integração, suporte técnico e manutenção dos equipamentos e do 
software. 

3 - DO PREÇO 

3.1. O valor total estimado é de R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais), conforme apresentado 
no item12 - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO/ E ESTIMATIVA DE PREÇO. 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23AB3A6E0C2C0257791520C3F3945053